АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕСТАКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.01.2013 г
	№
	  05-п

	с. Шестаковка

Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнеие работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации

муниципального образования

Шестаковский сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области
   В соответствии с частью 7 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":
1. Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчикат –администрации  муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2013 год согласно приложению.

2. Разместить план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
МО Шестаковский сельсовет                                                    Ф.З. Махмудов
Разослано : администрации района, прокуратуре
Приложение №  1 к постановлению главы

                                                                                                                                муниципального образования Шестаковский сельсовет

                                                                                                                                №  05-п от 21 .01.2013 года

                                                                План-график размещения заказов на поставки товаров,
            выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет

                                                                                   Ташлинского района   Оренбургской области
	на
	2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	461182, Оренбургская область, Ташлинский район, село Шестаковка, улица  Молодежная, 4.

Контактный телефон: тел.8(35347)2-63-18

E-mail: shectakovka@mail.ru.

	ИНН
	5648004195

	КПП
	564801001

	ОКАТО
	53251849000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11801040020400244
	75.11.32
	4000000
	1
	Электроэнергия
	Поставка электрической энергии в соответствии с условиями настоящего договора
	тыс.кВт/ч
	32,5
	168025
	ежемесячно
	Январь  2013г.
	Декабрь 2013г.
	Единствен-ный поставщик

	11801040020400244
	75.11.32

	Газ
	Поставка газа
	тыс.м3
	20,7
	95220
	ежемесячно
	Январь  2013г.
	Декабрь 2013г.
	Единствен-ный поставщик

	Махмудов Ф.З. Глава муниципального образования

	“

	”

	20
	13
	г.

	(Ф.И.О, должность руководителя(уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)